VI RG 1 Nt cOIRtA

Veree 	Autor

REQUERIMENTO N.° 173/87.
Exm2  Senhor Presidente da Câmara• Municipal de Cabe Frio.

APROVADO
discuuão

Em .24 / O 9 /

R Et) H 	O ; Douta Mesa, na forma reel
montei, conces4o de MOÇXO DE PESAR, familia Condmixas
pelo falecimento do seu,  filho Jordiley Pereira," ocorrido
tragicamente no, dia 20 de setembro p.p.

SALA DAS SESSZES, 24 de setembro de i 987.